山东省郓城县人民法院

确定拍卖保留价决定书

                       （2022）鲁1725执恢267号之二

    关于申请执行人陈辉与被执行人朱鹏鹏民间借贷纠纷一案，经合议庭评议后决定对被执行人朱鹏鹏所有的位于郓城县跃进路以南、利民街以西御景苑0033幢2单元2-1901室房产进行第二次拍卖。依照《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》第十条之规定，决定如下：

 对被执行人朱鹏鹏所有的位于郓城县跃进路以南、利民街以西御景苑0033幢2单元2-1901室房产进行第二次拍卖，第二次拍卖确定保留价为440000元。

                            二0二二年九月二十六日